
 

                                                                                                           č. 3 / září 2007    

Vážení spoluobčané 
               Po slunném a teplém létě  přichází opět  podzim .Končí doba 
dovolených a my věříme,že jste načerpali nové síly do dalšího období. 
              

 
 
 

 členové Obecního zastupitelstva  
 
 
USNESENÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE Luštěnice 

ze dne 18.6.2007 
 
 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání , které se  konalo  
dne  18.6.2007  

Usnesení č.31. 
schvaluje závěrečný účet obce za rok 2006 a závěrečný účet DSO  

Počtem hlasů pro: 8 proti: 0 zdržel se:    0 
/dostavil se pan Vyšohlíd/ 
Usnesení č.32. 
schvaluje hospodaření obce za měsíce leden až květen roku 2007 

Počtem hlasů pro:  9  proti: 0 zdržel se :   0 
Usnesení č.33. 
schvaluje zápis z tematické kontroly o požární ochraně 

Počtem hlasů pro: 9 proti: 0 zdržel se:    0 
 
Usnesení č.34. 
schvaluje zřizovací listinu jednotky sboru dobrovolných hasičů  

Počtem hlasů pro: 9 proti: 0 zdržel se:  0 
 
Usnesení č.35. 
schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.1/2007 - požární řád obce  

Počtem hlasů pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 
 
Usnesení č.36. 
schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.2/2007 o shromažďování 
 Počtem hlasů pro: 9 proti: 0 zdržel se:   0 



 
Usnesení č.37. 
schvaluje dodatek č.2 ke smlouvě o odpadech s firmou AVE CZ Benátky n/J.  

Počtem hlasů pro: 9 proti: 0 zdržel se:   0 
 
Usnesení č.38. 
schvaluje prodej části pozemku parc.č.5010/66 o výměře 21531m2 za cenu 150Kč za 1m2. 
firmě Rototrans 

Počtem hlasů pro: 9 proti: 0 zdržel se:  0 
 
Usnesení č.39. 
schvaluje prodej zahrádek dle přílohy k usnesení č. 39  

Počtem hlasů pro: 9 proti: 0 zdržel se:   0 
 
Usnesení č.40. 
schvaluje přijetí dotace ve výši 510tis.Kč  za azylanty od MV 

Počtem hlasů pro:       9 proti:  0 zdržel se:   0 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 
Zastupitelstvo obce Luštěnice Vás zve na VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ, které se koná   

  DNE  10.9.2007  od 19.hodin  v zasedací síni obecního úřadu . 
  

 

   --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vážení spoluobčané, 
jistě většině z vás neuniklo,že i v jarních a letních měsících docházelo k zvelebování vaší 
obce.Asi nejvíce změn proběhlo na koupališti, které bylo odděleno plotem od restaurace. 
Koupaliště letos poprvé po mnoha letech provozovala obec , o jeho provoz a údržbu se staral 
pan Václav Vyšohlíd . Díky němu a značným investicím ze strany obce plní  koupaliště svou 
funkci po celé léto ke spokojenosti návštěvníků a patří k nejčistším a nejnavštěvovanějším  
vodním plochám v širokém okolí. 
Obecní úřad buduje v současné době i oplocení budoucích dětských hřišť, umisťuje nové 
lavičky na Zelené a konečně se podařilo i spravit některé komunikace v obci . 
          Velice nás mrzí ,že jsou jedinci – zejména z řad dětí ,dorůstající mládeže – kteří si 
investic a lidské práce  neváží , ničí  starší i nově vybudované  objekty a znečišťují je 
odpadky.  Apelujeme touto cestou na rodiče , dospívající i dospělé občany  a upozorňujeme 
,že ničení objektů je TRESTNÍM  PŘESTUPKEM ! Odpovědnost za děti nesou jejich 
rodiče! 
  Jelikož v minulých měsících  došlo  k výraznému nárůstu poškozování obecního majetku je 
Obecní úřad nucen při přistižení poškozovatele zahájit dle zákona ČR a vyhlášky obce postih 
viníka a požadovat úhradu vzniklé škody. 
 
O spolupráci při ochraně našeho společného majetku prosíme všechny občany ! 
 



 
 
 
 
INTERNETOVÉ STRÁNKY LUŠTĚNIC     
      
V současné době probíhá na www.lustenice.cz diskuzní fórum pro občany Luštěnic. 
Zde je možno vznést svůj dotaz a obdržet příslušnou odpověď. 
Dále je v provozu na těchto stránkách KNIHA NÁVŠTĚV . 
Doufáme, že tuto službu  se zájmem přivítáte  a využijete  ji ke své spokojenosti. 
 
Dětská hřiště   
Rádi přivítáme Vaši pomoc při budování dětských hřišť – termín bude zveřejněn obecním 
rozhlasem. 
 
 
Zahrádky 
 Přípravný výbor  připravuje  stanovy a zakládací listiny vlastníků zahrádek na Zelené. 
 Dne 5.9.2007 v 8.30 h proběhne vyměření zahrádek  na místě .  
 
Koupaliště 
Provoz do konce září  2007– v případě příznivého počasí 
 
 
 
Mladí chovatelé ze ZO ČSCH Luštěnice o prázdninách soutěžili
Tak jako každý rok i letos se mladí chovatelé z chovatelského kroužku při ZO ČSCH 
Luštěnice zapojili do soutěže „chovatelská dovednost mládeže“. Soutěž vyhlašuje Ústřední 
svaz českého svazu chovatelů v Praze. Děti se učí teorii o svých  chovaných zvířatech. 
V dubnu své znalosti předvedli v místní soutěži a ti nejlepší postoupili do okresního kola, 
které se uskutečnilo 8.5.2007 v Luštěnicích. Soutěže se zúčastnilo 10 dětí. Vítězové 
jednotlivých odborností postoupili do celostátní soutěže, která se konala od 22.8. – 26.8.2007 
v Kroměříži a dosáhli velmi pěkných umístění. Karel Jakubův  v I.kategorii v odbornosti 
chov králíků se umístil na 1.místě, Veronika Stružská v I.kategorii v odbornosti chov koček 
se umístila na 1. místě, Katka Chumlenová  ve II.kategorii v odbornosti teraristika se 
umístila na 2.místě. Lucie Nováková  ve II.kategorii v odbornosti chov psů se umístila na 
1.místě, Kristýna Sobotková ve II.kategorii v odbornosti chov drobných hlodavců se 
umístila na 4.místě, Karolína Vrabcová v I.kategorii v odbornosti chov drobných hlodavců 
se umístila na 6.místě. 
Z 26 zúčastněných okresů se náš okres umístil na 5.místě. Děkuji soutěžícím za dosažení  
velmi pěkných výsledků. 
 
                                                                                                     Dolečková Marcela 
 
Fanclub Sparty 
 
Pan Potz ze Zelené připravuje v naší obci založení „Fanclubu Sparty“.Zájemci se mohou 
přihlásit na tel. č.326357903 nebo osobně u pana Františka Patze na Zelené , č.p.413. 
Pro členy klubu jsou připraveny určité výhody jako např. levnější vstupenky , doprava zdarma 
atd. 

http://www.lustenice.cz/


ODDÍL KOPANÉ  
  

TJ Sokol Luštěnice oddíl kopané 
 
„S Luštěňáky pro Luštěňáky“ 
 
Vážené fanynky, vážení fanouškové a příznivci luštěnického fotbalu! 
    Rádi bychom Vás před nadcházející sezónou 2007/2008 informovali o změnách, které se 
našeho fotbalu přímo týkají.   
Minižáci:  
    Družstvo minižáků udrželo pozici ve druhé divizi, a bude se dále připravovat pod vedením 
trenéra Petra Stružského a týmu maminek a tatínků na své zápasy. 
Žáci: 
     Družstvo žáků, bohužel, ani po výrazně lepších výkonech na konci sezóny, neudrželo 
okresní přebor žáků a o bod sestoupilo do okresní soutěže žáků. O postup zpět do okresního 
přeboru se budou naši žáci snažit pod vedením pana Milana Kettnera a pana Radka „Pirese“ 
Jireše. 
Dorost: 
     K nejúspěšnější sezóně luštěnické historie přispělo družstvo dorostu nejlepším výsledkem 
– druhým místem v krajské I.A třídě dorostu. Na umístění týmu se podepsal velký počet 
zraněných hráčů na začátku jarní části soutěže, jinak by dorost skončil na prvním místě. 
     Družstvo se na novou sezónu připravuje pod vedením pana Pavla Pavlíčka. 
 

Všem, kteří se starají o naši mládež, patří velký dík celého výboru. 
Především díky nim a obětavosti všech maminek a tatínků i dalších lidí okolo mládeže 

můžeme naplňovat náš cíl - hrát soutěže dospělých s našimi odchovanci a tím i plnit 
heslo „S luštěňáky pro luštěňáky“. 

 
 
B-družstvo: 
     Pod trenérským vedením Jéni Dvořáka se B-družstvu na začátku jarní části podařilo hrát 
několik zápasů na špičce IV. třídy a bojovat tak o vysněný postup do III. třídy.  Pak se však 
situace značně zkomplikovala. Kvůli velkému počtu zraněných v dorostu a A-mužstvu museli 
být povoláni hráči z béčka, a tím došlo k jeho výraznému oslabení.  
     V nové sezóně bude naše béčko posíleno o hráče, kteří skončili v dorostu, případně 
nebudou v silném kádru A-družstva. 
     Proto jasným cílem pro trenéra Jéňu a jeho kolektiv je postup. V případě nesplnění tohoto 
cíle by se pod trenérem zřejmě „kývala“ židle. 
 
A-družstvo: 
     Družstvo po historicky první sezoně v krajské I.B soutěži skončilo na výborném třetím 
místě. Radost nám kazí pouze nepodařený závěr soutěže, kdy k vůli velkému počtu  
zraněných a omluvám klíčových hráčů se nepodařilo udržet druhé postupové místo o pouhou 
jednu výhru. 
     Do nového ročníku se stabilizovaný kádr bude připravovat s novým trenérem panem 
Zvěřinou. V nové sezóně bude naše družstvo bojovat v jiné skupině I.B třídy, a tak nás i naše 
příznivce čeká mnoho nových a zajímavých soupeřů. Jedním z nejzajímavějších zápasů však 
zůstane derby s Rejšicemi. 
 



     První domácí zápasy sehrálo A mužstvo v sobotu 25.8.2007 s Loučení a dorost v neděli 
26.8.2007  se Semicemi 
 
    Na neděli 23.9.2007 připravujeme pro naše příznivce autobusový zájezd do Kutné Hory 
spojený s odpoledním zápasem mužů  s mužstvem TJ Star Tupadly. Bližší informace na 
vývěsce na fotbalovém hřišti.  
 

 
 
Kronikář železniční stanice LUŠTĚNICE  sbírá  veškeré informace o této 
stanici,jako foto,jízdenky, staré nákladní listy a jiné …… 
                                                                    Kontakt :  Jiří Hojsák 
                                                                                       Luštěnice 260 
                                                                                       Tel.: 326 357 610   

 
 
 

 ZE ŽIVOTA ŠKOLY
 
Nový školní rok 2007 bude slavnostně zahájen 3.9.v 8hodin na školním dvoře.V letošním 
školním roce bude navštěvovat základní školu 210 žáků.Žáci prvního a šestého ročníku se 
budou od letošního školního  roku vzdělávat podle Školního vzdělávacího programu Základní 
školy Luštěnice.Ostatní ročníky pokračují podle vzdělávacího programu Základní škola. 
Prvnáčkům přejeme šťastný vstup do nové etapy jejich života , ostatním školákům hodně 
úspěchů,radosti a síly ve studiu, které je čeká. 
 
                                                                    Učitelé ZŠ 
 
 
 
 
 
B l a h o p ř e j e m e 
 
Upřímně blahopřejeme všem našim spoluobčanům, kteří oslavili či oslaví významná životní 
jubilea. Jsou to: 

 
Hora Přemysl   Jakubec Václav 
Jambrozyová Anna   Senkov Miroslav 
Krčková Vlasta  Červinková Miroslava 
Veselá Jarmila                         Ramharterová Miroslava 
Jílek  Jaroslav  Jakubův Karel 
Korcová Anna  Vrabec Vlastimil 
Kraus František  Knesplová Eva 
Nešněrová Božena  Kary Július 
Janda Jiří   Blábolil Vladimír 
Doleček Jindřich  Voroš Mikuláš 
Křížková Věra  Pešková Alena 

                                                   

Všem přejeme hlavně hodně zdraví, štěstí, lásky a spokojenosti v osobním životě. 



 
 
PŘIPRAVOVANÉ  AKCE  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                             
          Centrum Orientálního Tance    -  KURZY BŘIŠNÍHO TANCE  
                  Luštěnice   - Sokol Luštěnice ,Boleslavská 171 
                   St. od 12.9  od 17:00 ukázka lekce ZDARMA 
                   St.od 3.10   od 17:00 začátečnice 
 
                 Přihlášky  a informace: Centrum Tance    
                             Tel .: 222-719-050  
                              www.centrumtance.cz,  info@centrumtance.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                     Rozlučka s prázdninami 
 
 
 

Sobota 8. září 2007 od 14:00 hodin 
Luštěnice – Zelená 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      ZÁJEZD  - autodoprava Plechatý  pořádá zájezd do POLSKA 
                                  KUDOWA ZDROJ    27.10.2007  
                                                                         8.12.2007 
                               Odjezd z Luštěnic  5 .45 hod. 
                               Cena 170 Kč/os. 
                               Informace a přihlášení  p.Vodhanelová 602 534 941  
 
 
                     
     NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ 
 
Výběrové řízení   ,, SPRÁVCE OBCE „   LUŠTĚNICE  
   Česká pojišťovna  a.s. , vyhlašuje výběrové řízení na pozici „Správce obce“ 
      
    POŽADUJEME :   

o min.středoškolské vzdělání ukončené maturitou nebo výučním listem 
o komunikační schopnosti 
o ochotu  učit se 
o flexibilitu a loajalitu k firmě 
o ochotu pracovat s lidmi 
o věk nerozhoduje 

 Přihlášení můžete provést telefonicky  - Petra Mertová , tel.: 777 348 556 
 
 
KONTAKTY   OBCE: Obecní úřad  Tel.:    326 357 139   podatelna, E-mail:   obec@lustenice.cz
                                                             www.lustenice.cz 

http://www.centrumtance.cz/
mailto:obec@lustenice.cz
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